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FICHA TÉCNICA
BROCA SACABOCADOS PASAMUROS DE CONCRETO

DESCRIPCIÓN

BROCA SACABOCADOS ADAPTADOR SDS
ROTOMARTILLO

Broca Sacabocados para Concreto Punta diamante: También conocida como broca pasamuros este 
producto esta especialmente diseñado para realizar perforaciones circulares de 3 pulgadas en paredes de 
concreto y block, ideal para realizar los hoyos necesarios en las instalaciones de minisplit.
Adaptador SDS Sacabocados: Producto especialmente diseñado para adaptar la broca sacabocados al 
rotomartillo, su conjunto sirve para realizar perforaciones en paredes de concreto y block, ideal para 
realizar los hoyos necesarios en las instalaciones de minisplit.
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PRODUCTO
MODELO
MARCA
CARGA POR TARIMA (cajas)
PESO UNITARIO (gr)
ALTO (cm)
DIÁMETRO (cm)
PZS POR CAJA
ALTO CON EMPAQUE (cm)
ANCHO CON EMPAQUE (cm)
LARGO CON EMPAQUE (cm)
PESO CON EMPAQUE (gr)
COMPOSICIÓN

BROCA
CXSBC18MM

X
670
9
8
36
28
27
35

23,700
ACERO Y PUNTAS DE DIAMANTE

ADAPTADOR SDS
CX-PO8150

X
574
24
2.5
25
3
3

28
14,500
ACERO
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