

FICHA TÉCNICA BROCA SACABOCADOS PASAMUROS DE CONCRETO



DESCRIPCIÓN

Broca Sacabocados para Concreto Punta diamante: También conocida como broca pasamuros este producto esta especialmente diseñado para realizar perforaciones circulares de 3 pulgadas en paredes de concreto y block, ideal para realizar los hoyos necesarios en las instalaciones de minisplit.

Adaptador SDS Sacabocados: Producto especialmente diseñado para adaptar la broca sacabocados al rotomartillo, su conjunto sirve para realizar perforaciones en paredes de concreto y block, ideal para realizar los hoyos necesarios en las instalaciones de minisplit.

PRODUCTO	BROCA	ADAPTADOR SDS
MODELO	CXSBC18MM	CX-PO8150
MARCA	CLUXER	
CARGA POR TARIMA (cajas)	Х	X
PESO UNITARIO (gr)	670	574
ALTO (cm)	9	24
DIÁMETRO (cm)	8	2.5
PZS POR CAJA	36	25
ALTO CON EMPAQUE (cm)	28	3
ANCHO CON EMPAQUE (cm)	27	3
LARGO CON EMPAQUE (cm)	35	28
PESO CON EMPAQUE (gr)	23,700	14,500
COMPOSICIÓN	ACERO Y PUNTAS DE DIAMANTE	ACERO